

Solstrejfet ApS

**Køgevej 86
4600 Køge**

CVR nr. 29 79 82 81

Årsrapport for 2018/2019 13. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 20. august 2019
Dirigent

Navn: Jan Kokholm

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. juli 2018 til 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse for 2018/2019	11
Balance pr. 30. juni 2019	12
Egenkapitalopgørelse for 2018/2019	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Solstrefjet ApS
Køgevej 86
4600 Køge

Telefon: 60 94 78 20

CVR nr.: 29 79 82 81

Stiftet: 10. november 2006

Hjemsted: Stevns

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Jan Kokholm, Køgevej 86, Valløby, 4600 Køge

Revisor:

Revisionsfirmaet Svend Dørffer ApS
Registreret Revisionsanpartsselskab, FSR - danske revisorer
Smedeholm 13C, 2730 Herlev
CVR nr. 15 65 97 77

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er er drive solcenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 12, og et overskud på tkr. 9 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2018/2019

	Note		2017/2018 tkr.
Nettoomsætning		78.260	77
Vareforbrug		-12.721	-7
Andre eksterne omkostninger		<u>-38.729</u>	<u>-42</u>
Bruttoresultat		26.810	28
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	<u>-14.598</u>	<u>-22</u>
Driftsresultat		12.212	6
Andre finansielle omkostninger		<u>-344</u>	<u>-1</u>
Resultat før skat		11.868	5
Skat af årets resultat	2	<u>-2.643</u>	<u>-1</u>
Årets resultat		<u>9.225</u>	<u>4</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>9.225</u>	<u>4</u>
I alt disponering		<u>9.225</u>	<u>4</u>

Balance pr. 30. juni 2019

Aktiver	Note		2017/2018 <u>tkr.</u>
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	<u>54.884</u>	<u>69</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>54.884</u>	<u>69</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>54.884</u>	<u>69</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		<u>3.000</u>	<u>3</u>
Varebeholdninger i alt		<u>3.000</u>	<u>3</u>
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.235	40
Andre tilgodehavender		<u>10.741</u>	<u>11</u>
Tilgodehavender i alt		<u>46.976</u>	<u>51</u>
Likvide beholdninger		<u>71.893</u>	<u>99</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>121.869</u>	<u>153</u>
Aktiver i alt		<u>176.753</u>	<u>222</u>

Balance pr. 30. juni 2019

Passiver	Note	2017/2018 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital		125.000
Overført resultat		12.204
Egenkapital i alt		137.204
Hensatte forpligtigelser		
Hensættelser til udskudt skat		4.550
Hensatte forpligtigelser i alt		4.550
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag	4	3.347
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		3.347
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Sambeskatningsbidrag		2.668
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.381
Anden gæld		3.603
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		31.652
Gældsforpligtigelser i alt		34.999
Passiver i alt		176.753
Kontraktlige forpligtigelser og eventualposter m.v.	5	

Egenkapitalopgørelse for 2018/2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	2.979
Årets resultat	0	9.225
	0	9.225
Egenkapital, ultimo	125.000	12.204
Egenkapital, ultimo		137.204

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2017/2018 tkr.		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle				
1 anlægsaktiver				
	Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	14.598	22	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle				
anlægsaktiver i alt				
		14.598	22	
 2 Skat af årets resultat				
	Aktuelt sambeskatningsbidrag	3.347	2	
	Regulering af udskudt skat	-704	-1	
	Skat af årets resultat i alt	2.643	1	
 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
	Anskaffelsessum, primo	334.445	334	
	Anskaffelsessum, ultimo	334.445	334	
	Af-/nedskrivninger, primo	-264.963	-243	
	Årets afskrivninger	-14.598	-22	
	Af-/nedskrivninger, ultimo	-279.561	-265	
	Regnskabsmæssig værdi ultimo	54.884	69	
 4 Langfristede gældsforpligtigelser				
	Afdrag	Forfald år	Restgæld	Gæld i alt
	næste år	1 - 4	efter 5 år	ultimo
	0	3.347	0	3.347
	0	3.347	0	3.347

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for JK Reg. Revisionsanpartsselskab, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.